
ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 августа 2021 года № 10/26
с. Ловозеро

О распределении избирательных бюллетеней и 
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с пунктом 14 статьи 79 Федерального закона от 
22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации», руководствуясь 
постановлением Избирательной комиссии Мурманской области от 30.07.2021 
№ 143/869 «О распределении избирательных бюллетеней и специальных 
знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов 
Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации 
восьмого созыва, Ловозерская территориальная избирательная комиссия 
Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней (в том числе 
досрочного) по федеральному и одномандатному избирательным округам 

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва (приложение № 1).

2. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для 
избирательных бюллетеней для голосования по федеральному и 
одномандатному избирательным округам на выборах депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 
восьмого созыва (приложение № 2).

3. Возложить контроль за доставкой избирательных бюллетеней для 
голосования на выборах депутатов Г осударственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва на председателя 
Ловозерской территориальной избирательной комиссии Кравченко Г.В., 
секретаря Ловозерской территориальной избирательной комиссии



Илюкович Е.В., члена Ловозерской территориальной избирательной 
комиссии с правом решающего голоса Зайца И.М.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 
Мурманской области и участковые избирательные комиссии Ловозерского 
района.

5. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской 
территориальной избирательной комиссии на официальном сайте 
администрации Ловозерского района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Ловозерской территориальной
избирательной комиссии Г.В. Кравченко

Секретарь
Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии Е.В. Илюкович



Приложение № 1 
к решению 

Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии 

от 12.08.2021 № 10/26

\

Распределение избирательных бюллетеней для голосования (в том числе 
досрочного) по федеральному и одномандатному избирательным округам на 

вы борах депутатов Государственной Дум ы  Ф едерального С обрания Российской
Федерации восьмого созыва

№ Наименование Количество избирательных бюллетеней
п/п территориальной

избирательной
по федеральному 

избирательному округу
по одномандатному 

избирательному округу
комиссии

Вс
ег

о

дл
я 

го
ло

со
ва

ни
я 

в 
де

нь
 

го
ло

со
ва

ни
я

дл
я 

до
ср

оч
но

го
 

го
ло

со
ва

ни
я

Вс
ег

о

в 
де

нь
 

го
ло

со
ва

ни
я

дл
я 

до
ср

оч
но

го
 

го
ло

со
ва

ни
я

1. Участковая
избирательная
комиссия
избирательного участка 
№ 400

1317 1317 1317 1317

2. Участковая
избирательная
комиссия
избирательного участка 
№401

1813 1813 1813 1813

3. Участковая
избирательная
комиссия
избирательного участка 
№ 402

1263 1263 1263 1263

4. Участковая
избирательная
комиссия
избирательного участка 
№403

1707 1627 80 1707 1627 80

5. Участковая
избирательная
комиссия
избирательного участка 
№ 404

276 276 276 276

6. Участковая 50 50 50 50



избирательная
комиссия
избирательного участка 
№405

ИТОГО 6426 6346 80 6426 6346 80



Приложение № 2 
к решению 

Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии 

от 12.08.2021 № 10/26

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для 
голосования по федеральному и одномандатному избирательным округам на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва

№
п/п

Наименование
территориальной

избирательной
комиссии

Количество специальных знаков (марок) для 
бюллетеней

по федеральному 
избирательному округу

по одномандатному 
избирательному округу

1. Участковая
избирательная комиссия 
избирательного участка 
№400

1317 1317

2. Участковая
избирательная комиссия 
избирательного участка 
№401

1813 1813

3. Участковая
избирательная комиссия 
избирательного участка 
№402

1263 1263

4. Участковая
избирательная комиссия 
избирательного участка 
№403

1707 1707

5. Участковая
избирательная комиссия 
избирательного участка 
№404

276 276

6. Участковая
избирательная комиссия 
избирательного участка
№405

50 50

7. ИТОГО 6426 6426


